
  

  

 AZ ELŐTERJESZTÉS SORSZÁMA: 120. 

 MELLÉKLET: - db 

  

  

  

  

  

TÁRGY: Javaslat a Szekszárdi Diákétkeztetési Kft. hitelfelvételével kapcsolatos 
tulajdonosi döntések meghozatalára 

 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÖZGYŰLÉSÉNEK 

2021. november 25.-i RENDES ÜLÉSÉRE 

 

 

 

ELŐTERJESZTŐ: Bay Attila ügyvezető 

  

  

AZ ELŐTERJESZTÉST KÉSZÍTETTE:  dr. Bagó Anita Szilvia osztályvezető 

 

  

ELŐADÓ: Bay Attila ügyvezető 

KEZELÉSI MEGJEGYZÉS:  

  

VÉLEMÉNYEZÉSRE MEGKAPTA:  

  

EGYÉB SZERVEZET:  

  

MEGTÁRGYALTA: 
 
 

HATÁROZAT SZÁMA: 
 

 

 

TÖRVÉNYESSÉGI VÉLEMÉNYEZÉSRE BEMUTATVA: 
        dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
 

Terjedelem: 1+2+2 oldal 

 

 

 

 



Tisztelt Közgyűlés! 
 

 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének 
- a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 
évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben 

666/2020. (XI.26) sz. határozatában a Szekszárdi Diákétkeztetési Kft. hitelfelvételéhez 
kapcsolódó tulajdonosi döntésével hozzájárult ahhoz, hogy a társaság 25. 000. 000. HUF 

hitelkeret biztosítására szerződést kössön a K&H Bank Zrt-vel. A hitelkeret lejáratának napja 

2021. december 31. 

 

A Szekszárdi Diákétkeztetési Kft. ügyvezetőjeként 2021. november 15. napján kelt levéllel 
fordultam az Önkormányzathoz, melyben előadtam, hogy a koronavírus-világjárvány okozta 
kiszámíthatatlan gazdasági helyzetben biztosítani tudjuk a társaság kiegyensúlyozott 
működését, illetve a járványhelyzet esetleges súlyosbodása esetén kivédhessék a már 
korábban megtapasztalt nehézségeket, valamint a vendéglátás ágazatában felmerülő újabb 
nem kívánt hatásokat, szeretném a szóban forgó hitelt – változatlan feltételek mellett – a 

következő évre is megigényelni. 

 

A K&H Bank Zrt. a társaságnak kedvezményes díjazású folyószámla-hitel ajánlatot adott, 
melynek kondíciói az alábbiak: 

 

• A hitelkeret összege: 25. 000. 000. HUF 

• A hitel tervezett futamideje: naptári éven belül 
• Tőketörlesztés: futamidő végén 

• Kamatláb: változó: kamatláb bázis + kamatfelár  

• Kamatláb bázis: 1 napi BUBOR 

• Kamatfelár: 1,35 % 

• Kamatfizetési periódus: havonta 

• Rendelkezésre tartási jutalék: a hitelkeretből fel nem használt (rendelkezésre tartott 
összeg után évi 0,5 % 

• Egyéb díj: nem kerül feszámításra 

  

A fizetési kötelezettségek teljesítésének biztosítékai a pénzintézet azonnali beszedési 
megbízása Szekszárdi Diákétkeztetési Kft. számlája felett, továbbá a tulajdonos Szekszárd 
Megyei Jogú Város Önkormányzata készfizető kezességvállalása. 
 

A hitelfelvételhez és az Önkormányzat készfizető kezességének megadásához a Közgyűlés 
hozzájárulása szükséges. 
 



Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. törvény 10. § (3) bekezdés b) 

pontja értelmében a hitelfelvételhez és a kezességvállaláshoz nem szükséges a Kormány 
előzetes hozzájárulása, mivel az ügylet naptári éven belüli lejáratú. 
 

Előterjesztő a likvidhitel felvételével kapcsolatosan szóban további tájékoztatást nyújt Tisztelt 
Közgyűlés részére. 
 

Kérem a Tisztelt Közgyűlést, hogy a fentiekre tekintettel a hitelfelvételhez, valamint a 
készfizető kezességvállaláshoz a határozati javaslatban foglaltak szerint járuljon hozzá.  
 

Szekszárd, 2021. november 18. 

 

 

Bay Attila ügyvezető  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Határozati javaslat 
 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének …./2021. (….) határozata 

a Szekszárdi Diákétkeztetési  Korlátolt Felelősségű Társaság hitelfelvételéhez kapcsolódó 
tulajdonosi döntésekről 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX tv. 107. §-ában foglalt hatáskörében eljárva, mint 

alapító az alábbi határozatot hozza: 

  

 

1. hozzájárul, hogy a Szekszárdi Diákétkeztetési Kft. 2022. évre 25 millió forint hitelkeret 
biztosítására szerződést kössön a K&H Bank Zrt.-vel a 2 – 5. pontban foglaltak szerint; 

 

Határidő: A döntéshozatal napja 

Felelős: Ács Rezső polgármester 

 

2. készfizető kezességet vállal a Szekszárdi Diákétkeztetési Kft. által szerződéssel lekötött 
25 millió hitelkeret biztosításaként; 

 

Határidő: A döntéshozatal napja 

Felelős: Ács Rezső polgármester 

 

3. hozzájárul ahhoz, hogy a K&H Bank Zrt. azonnali beszedési megbízással rendelkezzen 
a Szekszárdi Diákétkeztetési Kft. pénzforgalmi számlája felett 
 

Határidő: A döntéshozatal napja 

Felelős: Ács Rezső polgármester 

 

4. a hitelfelvétel kondícióihoz az alábbi feltételekkel járul hozzá: 
a. a hitel mértéke 25 millió HUF ; 

b. futamidő: 2022. január 1. napjától, legkésőbb 2022. december 31. napjáig 

 

 

Határidő: A döntéshozatal napja 

Felelős: Ács Rezső polgármester 

 



5. dönt Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata részéről a szükséges okiratok 
aláírásáról, valamint felhatalmazza a Polgármestert és a Szekszárdi Diákétkeztetési Kft. 

ügyvezető igazgatóját a szükséges okiratok aláírására.  
  

Határidő: 2021. december 28. 

Felelős: Ács Rezső polgármester 

Bay Attila ügyvezető igazgató  
 

 

 

 

  



 


